Finis Testamenti totius ad græcā ueritatē uetustissimorū ꝑ Codicū Latinoꝝ fidem & ad pbatissimorū authorū citationē & interpretationem accurate recogniti, opera studioꝝ D. Erasmi Roterodami.

Ex nōnullis d. Erasmi Ep̄lis ante huius operis editioēs
emissis: In q̄b⁹ sic de hoc opere promittit,

In Ep̄la ad d. Gymanū Cardinalem

Proxiā estate emissuri varias nec infrugiferas (ut op̄mōr) Annotatoēs nr̄as
in Nouū Testamentū: una cū Aplicis Ep̄lis/ sic a nobis versis / ut intelligi
possūt. In quo labore ita puto me versatū / ut nō sine causa post Laurentiū
Vallam, post Jacobū Fabri / virū iuxta doctū ac diligenter / videar hoc ne-
gorij suscepisse;

In Ep̄la ad Martinū Dorpiū Theologū Louianien̄,

Ostendi q̄ndā meas Annotatoēs / zudes adhuc, et a follib⁹ (qd aiuit) talētes / vi-
ris integgeris / sūmis theologis / doctissimis Ep̄lis: hi fatebantur / ex illis quali-
busq; rudimentis / sibi plurimū lucis affulsiſſe / ad diuināꝝ l̄rāꝝ cognitioꝝ,

Et infra

Nos vniuersū Testamentū nouū ad Ḡrcorū exemplaria vertim⁹: additis e
regione grecis: quo cuius promptū sit conferre. Adierim⁹ separātū Annotatoēs
in quib⁹ partim argumētis: partim Veterū autoritate theologorū docem⁹ / nō
temere mutatū qd emēdatū: ne vel fide careat nr̄a correctio: vel facile de-
prauari possit qd emendatū est. Atq; vtinā prestare potuissim⁹ qd sedulo co-
nati sum⁹. Nā quantū ad Eccl̄ negorū attinet: nihil verbor̄ has meas vi-
giliolas cuius ep̄o / cuius Cardinali / cuius etiā Romano pontifir̄ dicare /
modo talis sit / quālī habem⁹. Postremo nō dubito futur⁹ / qn tu q̄ sis edi-
to libro gratulati⁹: qui nūc ab edendo dehortaris: modo uel paululū eas
degustaris lrāꝝ / sine quib⁹ hysce de reb⁹ recte iudicari nō possit;